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خبر فوتبال

دست باز پولادگر برای ریاست 
۲۵ ساله بر فدراسیون تکواندو

دست  � ورزشــی،  فدراســیون های  اساســنامه 
پولادگــر را برای رســیدن به ۲۵ ســال ریاســت 
فدراسیون تکواندو در صورت پیروزی در انتخابات 
باز گذاشته است. به گزارش ایسنا، در شرایطی که 
در اساســنامه جدید فدراســیون های ورزشی، هر 
فرد می تواند حداکثر تا ســه دوره به عنوان رئیس 
فدراسیون به فعالیت خود ادامه دهد، مصوبه ای 
که می توانســت بــرای دور کردن برخــی مدیران 
که ســالیان زیادی اســت صندلی ریاســت را رها 
نمی کنند، مثمرثمر باشــد؛ اما اضافه شدن یک بند 
به این مصوبه، راه را برای ریاست بیش از سه دوره 
بر فدراسیون ها باز کرده است! بر اساس بند ۳ ماده 
۲۲ اساســنامه فدراسیون های ورزشــی آماتوری 
جمهــوری اســلامی ایــران، در صورتی که رئیس 
فدراســیون، یکی از اعضای هیئت رئیســه جهانی 
یا رئیس، نایب رئیس و دبیرکل کنفدراســیون های 
آســیایی مربوطه باشــد، انتخاب مجدد او تا زمان 
تصدی پســت های مورد اشــاره بیش از سه دوره 
بلامانع اســت. بر اساس این محمد پولادگر، رئیس 
فدراســیون تکواندو که از سال ۱۳۷۹ بدون وقفه 
ریاســت فدراســیون تکواندو را بر عهده دارد، به 
لطف این بند و تبصــره می تواند بار دیگر نیز برای 
رســیدن به صندلی ریاست فدراســیون تکواندو 
برنامه ریزی کند. پولادگر ۱۸ مهر ۱۴۰۰ در ســمت 
خود به عنوان نایب رئیس اتحادیه تکواندوی آسیا 
ابقا شــد تا با این ســمت و البته بنــد ۳ ماده ۲۲ 
اساســنامه فدراسیون های ورزشی، بتواند بار دیگر 
در انتخابات فدراســیون تکواندو برای رسیدن به 
رکورد حتی ۲۵ ســال ریاست مداوم بر فدراسیون 
تکواندو تلاش کند! انتخابات فدراســیون تکواندو 
۱۵ دی برگــزار می شــود و پولادگــر نیــز یکی از 
کاندیداهای ریاســت این فدراسیون است. پولادگر 
همچنین پیش از آغاز دوران ریاست، سابقه شش 
سال نایب رئیسی فدراسیون تکواندو طی سال های 

۱۳۷۳ تا ۱۳۷۹ را در کارنامه خود دارد.

تداخل رقابت های جهانی و 
بازی های آسیایی دردسر جدید 

والیبال ایران
۱۷ مسابقه والیبال در سال ۲۰۲۲ برگزار خواهد  �

شــد که تیم های مردان و زنان ایــران در رده های 
مختلــف در ۱۳ رقابــت حضور خواهند داشــت. 
به گزارش ایســنا، فدراســیون جهانــی والیبال و 
کنفدراســیون والیبال آســیا برنامه مسابقات سال 
۲۰۲۲ را اعلام کردند. طبق برنامه اعلام شــده قرار 
است ۱۷ مسابقه به صورت فشــرده برگزار شود. 
تقویم فشــرده رقابت ها طوری است که مسابقات 
قهرمانی جهان روز بیســتم شهریور ۱۴۰۱ به پایان 
می رسد و این در حالی است که بازی های آسیایی 
۲۲ شهریور آغاز می شــود! تیم ملی والیبال ایران 
بــرای حضور در این دو رقابت به مشــکل خواهد 
خــورد؛ چرا که اگر قرار باشــد یک تیــم در هر دو 
رقابت شرکت کند، ایران برای دور اول رقابت های 
آســیایی به مشــکل خواهد خورد. با توجه به این 
موضــوع می طلبد که فدراســیون والیبال دو تیم 
ملی تشــکیل داده تا والیبال ایران بتواند در هر دو 
رقابت با شایستگی تمام حضور داشته باشد. بهتر 
اســت فدراسیون والیبال اکنون موضع دقیق خود 
را مشخص کند و طبق آن تصمیم گیری های خود 
را به اجرا در آورد. با توجه به فشــردگی رقابت ها 
تشــکیل دو تیم ملــی ضروری به نظر می رســد؛ 
اما ممکــن اســت فدراسیون نشــین ها بخواهند 
تصمیــم دیگری بگیرند و یک تیم در دو مســابقه 
سنگین بلافاصله شــرکت کند. نمایندگان والیبال 
ایران در ســال ۲۰۲۲ از ۱۷ مسابقه موجود در ۱۳ 
رقابت شــرکت خواهند کرد که هشــت مســابقه 
آن در تابســتان ۱۴۰۱ خواهد بود. قهرمانی مردان 
جهان ۲۰۲۲ در روســیه و لیگ ملت های والیبال 
مردان دو رویداد مهم تیم ملی بزرگســالان ایران 
در ســال ۲۰۲۲ خواهد بود. با توجه به درخواست 
کشــورهای متعدد بــرای حضــور در رقابت های 
قهرمانی مردان و زنان آســیا در سال ۲۰۲۲، برای 
انتخاب تعدادی از تیم ها مســابقات زیر گروه لیگ 
ملت های آســیا برگزار خواهد شد و تیم های ملی 
مردان و زنان ایــران بدون حضور در این رقابت ها 
و بر اساس رده بندی آسیا در مرحله نهایی شرکت 

خواهند کرد.

استقلال یا  پرسپولیس؛ کدام یک 
خوش شانس تر  هستند؟

هفتــه پنجم رقابت های لیگ برتر در شــرایطی  �
به پایان رســید که وضعیت استقلال و پرسپولیس 
در جــدول رده بندی تغییر زیــادی نکرد. به گزارش 
فــرارو، هفته پنجــم رقابت های لیگ برتــر ایران با 
تساوی تیم های استقلال و پرسپولیس برابر رقبا به 
پایان رسید. ابتدا پرســپولیس برابر مس رفسنجان 
در سرچشــمه متوقف شد و سپس هم استقلال در 
ورزشــگاه آزادی دو امتیاز حســاس برابر نساجی از 
دست داد. با وجود این نتایج، اما وضعیت این دو تیم 
در جدول رده بندی تغییر زیادی نکرد؛ استقلال صدر 
جدول را با این تســاوی از دست داد، ولی همچنان 
با ۱۱ امتیاز و فقط به دلیل تفاضل گل کمتر، یکی از 
دو تیم بالانشین جدول باقی مانده است. پرسپولیس 
هم مثل استقلال یک پله در جدول رده بندی سقوط 
کرده، ولی همچنان اختلافشان با صدر جدول همان 
سه امتیاز باقی مانده اســت. در پایان هفته چهارم 
اســتقلال با ۱۰ امتیاز صدرنشین بود و پرسپولیس با 
هفت امتیاز در رده ششم. حالا استقلال با ۱۱ امتیاز 
به صورت مشترک در صدر ایستاده و پرسپولیس با 
هشــت امتیاز در رده هفتم قرار گرفته است. در این 
بین البته نباید از خوش شانسی این دو تیم هم غافل 
شد. استقلال در حالی که می توانست با کسب سه 
امتیاز دیدار خانگی  به صدر جدول برســد فرصت 
را از دست داد. البته که این تیم خوش شانس بود، 
چون تمامــی رقبایش هم امتیاز از دســت دادند. 
پیکان کــه خودش را به صدر جدول رســانده بود 
در هفته پنجم شکست خورد و سپاهان، دیگر تیم 
مدعی لیگ برتر هم در دیداری خانگی به نتیجه ای 
غیر از مســاوی برابر تراکتور نرسید. این طور شد که 
شــاگردان فرهاد مجیدی همچنان در صدر ماندند 
و فقــط به دلیل تفاضــل گل کمتر در مقایســه با 
آلومینیوم است که فعلا در رده دوم قرار گرفته اند. 
شرایط برای پرســپولیس هم مشابه است؛ این تیم 
درحالی که برای سومین هفته متوالی در کسب برد 
ناکام ماند، خوش شانس بود که رقبای مستقیمش 
در جدول رده بندی امتیاز از دســت دادند. گل گهر، 
ســپاهان و اســتقلال هــر ســه در ایــن هفتــه با 
نتیجه مســاوی به کارشــان پایان دادند تا اختلاف 
پرسپولیس با صدر جدول همچنان سه امتیاز باقی 
بمانــد. همان اختلافی که هفتــه پیش هم وجود 
داشت و حمید مطهری، سرمربی پرسپولیس گفته 
بود که اختلاف زیاد نیســت و پرسپولیس به صدر 

جدول خواهد رسید.

ترابی مرد اول آمار پنالتی های 
پرسپولیس

مهــدی ترابی هر هفت پنالتی خود در لیگ برتر  �
با پیراهن پرسپولیس را تبدیل به گل کرده است. به 
گزارش فوتبال ۳۶۰، پرســپولیس با گلی که مهدی 
ترابی از روی نقطه پنالتی به ثمر رســاند از شکست 
مقابل مس رفسنجان گریخت. ترابی که در این دوره 
درخشش فصل قبل را نداشته برای اولین بار در این 
فصل گل زد تا به بازگشــت به روزهای خوب خود 
امیدوار باشــد. این بازیکن با گل کــردن پنالتی آمار 

تحسین برانگیز خود در ضربات پنالتی را بهتر کرد.
ترابی، دوای درد قرمزها

پرسپولیس در دو دهه اخیر از نداشتن پنالتی زن 
زبده لطمات زیادی دیده اســت. این تیــم در ادوار 
لیگ برتر ۴۳ پنالتی از دســت داده کــه تنها فولاد 
آماری بدتر از این تیم دارد. مهدی ترابی از نیم فصل 
دوم لیگ هجدهم به پرســپولیس پیوست که یک 
نیم فصــل به خاطر بازی در قطر غایب بود و در این 
مدت اکثر پنالتی های پرسپولیس توسط این بازیکن 
زده شــد که در به ثمررســاندن تمامــی آنها موفق 
بود. برای مشخص شــدن تأثیرگذاری ترابی باید به 
این آمار اشــاره کرد؛ از نیم فصل دوم لیگ هجدهم 
پرســپولیس در جریان بازی در تمــام رقابت ها، ۹ 
پنالتی کسب کرده که در گل کردن چهار پنالتی ناکام 
بوده است. مهدی ترابی ۱۱ پنالتی برای پرسپولیس 
تبدیل به گل کرده که هفت پنالتی در لیگ، دو پنالتی 
در آســیا و دو پنالتی در جام  حذفی (یک پنالتی در 
جریــان بازی و یــک پنالتی در انتهای بــازی) بوده 
است. آخرین پنالتی ازدست رفته ترابی به دیدار جام  
حذفی سایپا با استقلال در سال ۹۷ باز می گردد که 
در پنالتی های پایان بازی شوت این بازیکن جایی در 

چارچوب نداشت.
رکوردهای ترابی در پرسپولیس

مهدی ترابی در شــرایطی هر هفت پنالتی خود 
در لیــگ برتــر را گل کرده که تنها مازیــار زارع آمار 
مشابهی دارد. این بازیکن هم هر هفت پنالتی خود 
در پرسپولیس در لیگ برتر را گل کرده بود. ترابی در 
صورتی که پنالتی بعدی خود در پرسپولیس را گل 
کند به تنهایی رکورددار پرســپولیس می شود. مس 
رفسنجان، ماشین ســازی، پدیده مشهد، ذوب آهن، 
فولاد خوزستان و گل گهر سیرجان (دو بار) تیم هایی 
هستند که ترابی از روی نقطه پنالتی در لیگ به آنها 
گل زده است. ترابی در آسیا دو بار به گوای هند و در 
جام حذفی به شــاهین بندرعامری و در پنالتی های 
پایان بازی به اســتقلال با پیراهن پرســپولیس گل 
زده اســت. ترابی بــا این آمار در پرســپولیس فقط 
علی انصاریان را بالاتــر از خود می بیند. این بازیکن 
بــا گل کــردن ۱۱ پنالتی بهتریــن پنالتــی زن تاریخ 
پرسپولیس است. ترابی در کنار علی علیپور و مازیار 
زارع در رتبه دوم تاریخ پرســپولیس جای دارد و در 

ادامه فصل می تواند آمار خود را بهتر کند.

سجاد فیروزی: پرسپولیس در هفته پنجم رقابت های 
لیگ برتر به مصاف مس رفسنجان رفت و با تساوی 
یــک– یک مقابل این تیم برای دومین هفته پیاپی در 
لیگ برتر متوقف و برای ســومین بار متوالی دستش 
از رســیدن به سه امتیاز یک دیدار کوتاه ماند. از بازی 
در هفته ســوم که پرســپولیس برابر آلومینیوم اراک 
شکســت خورده تا دیدار برابر مس رفسنجان که به 
کارش با نتیجه مســاوی پایان داده، این تیم از ســه 
بازی دو امتیاز گرفته و در این مدت سه بار گل خورده 
و فقــط دو بار گل زنی کرده اســت. البته که اعضای 
کادر فنی پرسپولیس به ویژه حمید مطهری، دستیار 
یحیی گل محمدی وقتی از بحران در این تیم صحبت 
شود برآشفته می شود و می گوید که وقتی اختلاف با 
صدر جدول سه امتیاز است چرا اسم بحران به میان 
می آید. یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس هم 
که رفته رفته بــه این خو عادت می کند که همه چیز 
و همه کس مقصر هســتند مگر اعضــای کادر فنی 
پرســپولیس. او حتی بعد از ناکامی اخیر پرسپولیس 
در کســب بــرد، این بار انگشــت اتهام را به ســمت 
اعضای سازمان لیگ گرفت و آنها را به عنوان یکی از 
مقصران عدم نتیجه گیری تیمش زیر سؤال برد. البته 
که یحیــی گل محمدی از این هم گفــت آنهایی که 
باعث بســته ماندن پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس 
شده اند بهتر اســت حالا پاسخ گو باشــند. مشخصا 
یحیی گل محمدی قرار نیســت زیر بــار نتایجی برود 
که تیمش در هفته های اخیر گرفته اســت. حال اگر 

حق به یحیی داده شــود و نقــش او در نتایج اخیر 
پرســپولیس اندک باشــد، این بــار او را نــه به خاطر 
نتایجی که پرســپولیس گرفته بلکه به دلیل ســبکی 
که پرسپولیس به نمایش می گذارد و البته نقش این 

سرمربی در نقل و انتقالات می شود نقد کرد.
پرســپولیس در پنج فصل اخیر به گــواه آمارها 
بهتریــن تیــم ایران بــوده اســت. البته که کســب 
قهرمانی های متعدد هم می توانــد بیانگر این مورد 
باشــد. حضور تعداد زیادی از بازیکنان پرســپولیس 
در ترکیب تیم ملی هم دیگر نشــانه این مورد است. 
هرچنــد با نگاهی بــه لژیونرهایی که اخیــر از ایران 
ترانسفر شــده اند هم می توان به این نتیجه پی برد. 
بازی پرســپولیس در چند فصل گذشــته نه تنها در 
بعد قهرمانــی بلکه ازلحاظ زیباشناســی هم مورد 
توجه قرار گرفته اســت. واضح اســت که منظور از 
زیبایــی بازی این تیم نمایشــی که بارســلونا یا دیگر 
تیم های معتبر اروپایی دارند نیســت بلکه انســجام 
و اعتماد به نفســی اســت که بازیکنان ایــن تیم در 
زمین مســابقه داشــته اند. کمتر دیده شــده بود که 
پرســپولیس تملک توپ را به رقیب بدهد، بازیکنش 
تمــارض کنــد، دروازه بان زیر توپ بزنــد و یا مدافع، 
تحت فشــار، بخواهد به سبک بازیکنان مبتدی عمل 
کند. اینها همگی مربوط به فصول گذشته بود. برای 
تکمیل شدن حال بد این روزهای پرسپولیس می شود 
مشــخصا به دو تصویر آزاردهنده از بازیکنان این تیم 
در دو بازی ســخت و آســان نگاه کرد. اولی دیدار با 

الهلال در لیگ قهرمانان آسیاســت. سیامک نعمتی، 
مدافع پرسپولیس در یکی از صحنه ها از اینکه حامد 
لک، دروازه بان پرسپولیس توپ را به او سپرده شاکی 
می شود و با دست و با لحن(!) به دروازه بان این تیم 
می فهماند که توپ را بفرســتد جلو؛ احتمالا به امان 

خدا!
کمتر دیده شــده بود کــه بازیکنان پرســپولیس 
چنین روحیه ای داشــته باشند. «مرثیه پرسپولیس و 
یحیی» در بازی با مس رفسنجان که رقیب به مراتب 
ســاده تری برای پرســپولیس اســت کامل شــد. در 
این دیدار علاوه بر بازی مســتقیم از ســوی بازیکنان 
پرســپولیس، فرشــاد فرجی، مدافع این تیم در یکی 
دو صحنــه به طور ناشــیانه ای زیر توپ زد و آن را از 
زمین مســابقه بیرون فرستاد! آیا کسی به خاطر دارد 
که پرســپولیس برابر یکــی از تیم های میانه جدولی 
در فصــول اخیر، در یک بازی، چند بــار چنین کاری 
کند؟ پرسپولیســی ها علاوه بر اینکه نتیجه نمی گیرند 
ایــن روزها ماهیــت و فوتبالــی را که در شــأن این 
باشگاه باشــد هم ارائه نمی دهند. در همین بازی با 
مس رفســنجان بازی طولی در دستور کار مدافعان 
پرسپولیس قرار داشــت و همگی سعی در صاحب 
توپ کردن عیســی آل کثیر با پاس بلند داشتند. حال 
آنکــه حاصل این همه پــاس «هیــچِ» مطلق بود. 
البته ایرادی در ســبک بازی مســتقیم نیســت چون 
همان طــور که مورینیو می گوید «وقتــی دروازه بانی 
مثل پترچــک دارید که بازی با پایش عالی اســت و 

بیســت ویکمین دوره رقابت های لیگ برتر کشتی 
آزاد باشگاه های کشور به ایستگاه پایانی خود رسیده 
اســت. با اتمام دور گروهی این مســابقات، تکلیف 
تیم هــای راه یافته به مرحله نیمه نهایی مشــخص 
شــد و همان طور که انتظار می رفت، چهار تیمی که 
از ســتاره های بیشتری در ترکیب خود استفاده کرده 
بودند، توانســتند جواز صعود به ایــن مرحله را به 
دست آوردند. صنایع مازندران، دانشگاه آزاد، فولاد 
ذوب آمل و ســهند ارس تیم هایی هســتند که باید 
روز هجدهــم آذرماه در ســالن ۱۲هزارنفری آزادی 
دیدار های مرحلــه نیمه نهایی را برگزار کنند. به این 
ترتیب که صنایع مازندران و دانشگاه آزاد به مصاف 
هــم می روند و فولاد ذوب آمل  و ســهند ارس هم 
مقابل یکدیگر قرار می گیرند. بدون شک با توجه به 
چهره های خاصی کــه در این چهار تیم وجود دارد 
باید منتظر دوئل های جذابی در مرحله نیمه نهایی و 
فینال لیگ ۱۴۰۰ باشــیم. به خصوص اینکه تیم های 
حاضر در این مرحله کشــتی گیران مطرح خارجی را 
هم جذب کرده اند تا با هیجان هر چه بیشــتری این 
دیدارها را برگزار کنند. طبق قانونی که سازمان لیگ 
کشتی برای تیم های شــرکت  کننده در این مسابقات 
تعریف کــرده، هر یک از تیم های راه یافته به مرحله 
نیمه نهایــی می توانند از دو کشــتی گیر خارجی در 
ترکیب خود استفاده کنند. جز تیم دانشگاه آزاد، سه 
تیم دیگر حاضر در این مرحله با جذب کشتی  گیران 
مطرح جهان خودشان را آماده رقابتی سخت برای 
رســیدن به عنوان قهرمانی کرده انــد. محمدحبیب 
کادزی محمــداف نایب قهرمان المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
از بلاروس، ژاگیر شــاخیف قهرمان جهان در ســال 
۲۰۲۱، رســول گادژی ماگمدوف، قهرمان جهان در 
ســال۲۰۱۵ و عبــاس گادجی ماگومــدوف قهرمان 
جهــان در ســال ۲۰۲۱ خارجی هایــی هســتند که 
تا به حال قراردادشــان را در سازمان لیگ کشتی ثبت 

کرده اند.
سهند ارس و داعیه قهرمانی

علیرضا رضایی، نایب قهرمان المپیک ۲۰۰۴ آتن 
که سال ها با تیم دانشــگاه آزاد در رقابت های لیگ 
حاضر بوده، امســال هدایت تیم ســهند ارس را به 
عهده گرفته اســت. او که از ســابقه بیشتری نسبت 
به سایر مربیان در لیگ برخوردار است امسال تیمی 
پرمهره و مدعی در همه اوزان را جمع کرده اســت. 
تیم داروسازی سهند ارس در همه اوزان کشتی گیران 
مطرحــی را در اختیار دارد و بــه هیچ عنوان مقابل 
تیــم آمــل ازپیش باخته نیســت. علیرضا ســرلک، 
مصطفی حســین خانی، امیرمحمد یزدانی، علیرضا 
کریمــی، عزت االله اکبــری و امین طاهــری ازجمله 
کشتی گیران سرشــناس سهند ارس هستند. علیرضا 

رضایی با به خدمت گرفتن ژاگیر شــاخیف عزمش را 
برای قهرمانی جزم کرده است. ژاگیر شاخیف همان 
کشتی گیری اســت که در فینال جهانی نروژ در وزن 
۶۵ کیلوگــرم امیرمحمــد یزدانی را بــا امتیاز عالی 
شکست داد. شاخیف با فتیله  پیچ های پیاپی، یزدانی 
را با امتیــاز عالی شکســت داد. امیرمحمد یزدانی 
بارها اعلام کرده، دوســت دارد با شــاخیف دوباره 
کشــتی بگیرد اما با توجه به هم تیمی شدن آنها این 
مبــارزه باید به بعد موکول شــود. به نظر می رســد، 
علیرضــا رضایی قصــد دارد از امیرمحمــد یزدانی 
در وزن ۷۰ کیلوگــرم و از شــاخیف در ۶۵ کیلوگرم 
اســتفاده کند. دومین خارجی سهند ارس هم آرتور 
نایفانف اســت کــه در جهانی و المپیــک نماینده 
روسیه در وزن ۸۶ کیلوگرم بود و در هر دو رقابت با 
شکست مقابل حسن یزدانی مدال برنز گرفت. البته 
قرارداد نایفانف هنوز به صورت رســمی روی کاغذ 

نیامده است.
مصطفی میرعمادیان، ســرمربی تیم فولاد ذوب 
آمل اســت. او هم با دراختیارداشــتن کشتی گیرانی 
همچون رضا اطری، ارشــک محبی، محمدحســین 
محمدیان، علی شــعبانی و امیرحســین زارع، نوید 
یک رقابت جذاب را در مرحله نیمه نهایی می دهد. 
تیم فــولاد ذوب آمل دو ســهمیه خارجی اش را با 
محمدحبیب کادزی و عباس گادجی پر کرده است. 
این دو ستاره در جهان کشتی بسیار پرآوازه هستند و 
به نظر از حالا باید دو برد قطعی را برای تیم آمل در 
اوزان ۶۱ و ۷۴ کیلوگرم کنار گذاشت. باید دید نتیجه 

تقابل سهند ارس و فولاد ذوب آمل چه می شود.
صنایع مازندران یک پای دیگر فینال

رضا یزدانی، قهرمان کشــتی اسبق کشتی جهان 
و آسیا نیز امســال با هدایت تیم صنایع مازندران پا 

به عرصه رقابت ها گذاشته اســت. یزدانی که سال 
گذشــته با تیم اســتقلال به مقام دوم لیگ رســیده 
بود، امســال با صنایع مازندران آمده و بارها عنوان 
کرده فقط برای قهرمانی پا به این مسابقات گذاشته 
اســت. صنایع مازندران با دراختیارداشــتن کامران 
ابراهیمی،  قاســمپور، رحمان عموزاد، محمدجواد 
علی ســوادکوهی و اســماعیل نجاتیــان به نظر کار 
ســختی در مقابل تیم دانشــگاه آزاد که با هدایت 

بهنام طیبی به جمع چهار تیم رسیده، ندارد.
رســول گادژی ماگمدوف، دیگر روس حاضر در 
لیگ ایران است که برای ایرانی ها نام خیلی آشنایی 
به شمار می رود. او در فینال مسابقات جهانی ۲۰۱۵ 
موفق شــد حسن یزدانی را شکست دهد و به مدال 

طلا برسد. رســول گادژی ماگمدوف در دور رفت با 
نظر رضا یزدانی در وزن ۷۰ کیلوگرم به روی تشــک 
رفت و بعید نیســت این کشــتی گیر ۷۴ کیلوگرم در 
دیدار نیمه نهایــی هم در وزن ۷۰ کیلوگرم کشــتی 

بگیرد.
حسن یزدانی، ستاره غایب

شــاید تنها ســتاره شــاخص غایب این روزهای 
لیگ برتر حســن یزدانی، نایب قهرمان المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو باشد که مشــخص نیست برای مرحله نهایی 
به تیمی خواهد پیوســت یا خیر. با توجه به حضور 
سه تیم مازندرانی در مرحله نهایی لیگ برتر کشتی 
آزاد باید دید حسن یزدانی با کدام تیم قرارداد امضا 
می کنــد. از دیگر نــکات درخورتوجه ایــن دوره از 
رقابت های لیگ برتر کشــتی آزاد باشگاه های کشور، 
جام یادگار امام، غیبت تیم ایران مال است. تیمی که 
در چند ســال اخیر حضور فعالــی در این رقابت ها 
داشــت اما امسال با غیبت آن شــرایط رقابت ها به 
کل تغییر کرد. این تیم هر سال با جذب کشتی گیران 
مطرح و کمک گرفتن از کشــتی گیران خارجی تمام 
رقبایش را با نتایج قاطع و یک طرفه شکست می داد 
و قبل از شروع لیگ، قهرمانی این تیم مشخص بود!
طبق برنامه اعلام شــده از ســوی ســازمان لیگ 
فدراسیون کشتی دیدار اول مرحله نیمه نهایی صبح 
پنجشــنبه ۱۸ آذر، بین تیم های شــرکت داروسازی 
ســهند ارس و فولادین ذوب آمل و دیــدار دوم نیز 
بین تیم های صنایع مازندران و دانشگاه آزاد اسلامی 
مازندران برگزار خواهد شد. در ادامه تیم های بازنده 
عصر همان روز دیدار رده بندی و پس از آن تیم های 

برنده دیدار فینال را برگزار خواهند کرد.

 کشتی گیران مطرح جهان به ایران می آیند
دوئل هاى جذاب در نیمه نهایى و فینال لیگ کشتى آزاد

مرثیه ای برای یحیی

مهاجمی مثل دروگبا که همه سرهای اول را می زند، 
باید احمق باشــید که بازی مستقیم را در دستور کار 
قرار ندهید». یحیی گل محمدی هم حق دارد سبک 
بازی تیمش را مشــخص کند. با این حال سؤالی که 
در این بین مطرح می شــود این است که کدام یک از 
مدافعان پرســپولیس بازی با پای بی نظیری دارند و 

عیسی آل کثیر کی سرزن قهاری نشان داده است؟
یحیی در تاکتیک فصل پیش پرســپولیس «گیر» 
کرده اســت؛ تاکتیکی که توپ را بلند برای شــهریار 
مغانلو ارســال می کردند و او با قدرت سرزنی، توپ 
را بــرای دیگر مهاجمان و هافبک های پرســپولیس 
مهیا می کــرد. اما حالا که خبری از مهاجم ســرزن 
مثل شــهریار مغانلو در ترکیب پرســپولیس نیست، 
بی هویت کردن سبک پرســپولیس که گردش توپ و 
چرخش مکرر آن در عرض و طول بود چه حاصلی 

برای پرسپولیسی ها دارد؟
البته که شــاید نداشــتن هافبک درخــور در این 
تیــم هم مزیــد بر علت شــده تا پرســپولیس بازی 
روان همیشــگی را فدای بازی مستقیم کند ولی اگر 
چنین باشــد آیا به غیــر از یحیــی گل محمدی، فرد 
دیگری مقصر است؟ یحیی این روزها از بسته ماندن 
پنجره پرســپولیس می نالد ولــی او زمانی که پنجره 
پرســپولیس باز بود هم خریدهای خوبی نداشــت. 
اصرار عجیب و غریب بر داشتن رضا اسدی، بازیکنی 
که این روزها یکــی از بحث برانگیزترین فوتبال ها را 
به نمایش می گــذارد، یا خرید رضا دهقانی که فقط 
بعــد از ۲۰ دقیقه بازی در پرســپولیس او را به تیم 
دیگــری واگذار کردند، خروجــی خریدهای یحیی را 
مشــخص می کند. او درست در روزهایی که سروش 
رفیعی، یکــی از بهترین هافبک هــای کنونی ایران، 
برای بازگشــت به پرســپولیس بالا و پایین می پرید، 
چشم روی او بست تا زمینه را برای ورود رضا اسدی 
و رضا دهقانی به عنوان دو هافبک جدید پرسپولیس 

مهیا کند. ماحصلش اما چه شده است؟
پرواضح است که یحیی حق دارد درباره ارنج تیم 
نظــر اول و آخر را بدهد ولی مشــخصا دیگر نباید از 
نداشــتن بازیکن و بسته ماندن پنجره نقل و انتقالاتی 
باشگاه «ناله» کند چون او زمانی که فرصتش را هم 
داشت یکی دو انتخاب بد (تا به اینجا) داشته که این 
روزها احتمالا برخلاف نظــر خودش و اعضای کادر 
فنی، تاوان همان اشــتباه ها را می دهد. پرســپولیس 
عــلاوه بر امتیاز، این روزها بخشــی از روحش را هم 
از دســت داده و شــاید فقط خوش شانسی است که 
باعث شــده اختلاف ایــن تیم رده هفتمــی با صدر 
جدول ســه امتیاز باشــد. پس دغدغه یحیی در این 
روزها نه پنجره بســته و ســازمان لیــگ و تیم ملی، 
بلکه سبک بازی پرسپولیس است که هرچه زمان به 
جلو می رود پرحرف و حدیث تر می شود؛ نمایشی که 

بیگانه با روح این تیم است.
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شرکت نفت و گاز اروندان (خریدار) در نظر دارد خرید کالای موضوع 
فوق را از طریق شــرکت هاي تأمین کننــده داخلی واجد صلاحیت 
تأمین نماید. لطفاً جهت کســب اطلاعات بیشــتر و چگونگي حضور 
در این مناقصه به وب ســایت شــرکت نفت و گاز اروندان به آدرس 

AOGC.IR مراجعه فرمایید.
مناقصــات کمیســیون  تلفــن  شــماره  بــا  نیــاز  صــورت   در 

 ۸۸۷۲۴۲۵۶-۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.

شناسه آگهی۱۲۲۱۲۱۷ نوبت دوم

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت و گاز اروندان

 آگهي عمومي ارزيابي كيفي مناقصه گران 
   مناقصه عمومي  دو مرحله اي شماره ۱۴۰۰/۵۵۶ 

 HYDROLIC PRESSURE م م موضوع  : خريد
REGULATOR منطقه آزادگان

 برگ سبز خودرو  پژو پارس XU7  رنگ مشکی متالیک                
 مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ۷۳د ۱۷۱ ایران ۷۳ 

 و شماره موتور 124K0800332 و شماره شاسی 
 NAAN01CE7GH862588 بنام   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
برگ سبز خودرو سواری سیستم پراید جی تی ایکس آی  

 رنگ سفید روغنی  مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک
 ۵۵ص ۲۶۹ ایران ۷۵ و شماره موتور ۳۳۲۶۲۸۸ و شماره 
شاسی S1412288403176 بنام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .


